



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Malernes Aktieselskab Vejle A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 17 70 27 34
546700 PEPE IJ / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Malernes Aktieselskab Vejle A/S
Rørhaven 7
7100 Vejle

Telefon: 75 82 29 44
Telefax: 75 83 27 69

CVR-nr.: 17 70 27 34
Stiftet: 1. marts 1994
Hjemstedskommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tom Faaborg Nielsen
Else Mønster Pedersen
Jens Olaf Dahl Kristensen
Hardy Flemming Hansen
Tom Bodekær Pedersen

Direktion

Jørgen Hess Larsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Banker

Arbejdernes Landsbank

7100 Vejle

Danske Bank

7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Hardy Flemming Hansen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet driver malervirksomhed i Vejle og omegn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2012 udviser et underskud på 490 tkr. og en negativ egenkapital på 343 tkr. Dette er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i 2012 oplevet en betydelig omsætningsvækst. Selskabet har ikke oplevet den samme vækst i indtjeningen. Dette kan primært henføres til et par enkeltstående dårlige sager og ekstraordinære høje lønudgifter i en del af regnskabsåret. De ekstraordinære lønudgifter havde karakter af engangsudgifter.

Som følge af de utilfredsstillende resultater er der i slutningen af 2012 og starten af 2013 iværksat en række foranstaltninger til at øge effektiviteten i virksomheden. Disse foranstaltninger omfatter organisatoriske ændringer og væsentlige omkostningsbesparelser.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder forudsætninger og usikkerhed

Virksomheden har efter statusdagen haft underskud. Der er iværksat en række væsentlige omkostningsbesparende elementer og der har været gennemført en tilbundsgående budgettering for 2013. Budgettet for 2013 viser for året som helhed et overskud. Overskuddet for maj 2013 er over det budgetterede niveau. I maj og juni 2013 har der været en meget høj aktivitet i virksomheden.

Selskabet forventer at kunne retablere dets egenkapital med egen indtjening i løbet af de kommende regnskabsår.

Der har i foråret 2013 været ført forhandlinger om fremskaffelse af yderligere likviditet i form af anden fremmedkapital end bankfinansiering. Disse forhandlinger er endnu uafsluttede, hvorfor udfaldet heraf er usikkert.

Selskabet forhandler i øjeblikket med dets hovedbankforbindelse om at opnå en kassekreditramme, der svarer til det budgetterede likviditetsbehov. Selskabet har endnu ikke modtaget tilsagn på den ønskede kreditramme. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at den ønskede kreditramme opnås.

Der er således i øjeblikket betydelig usikkerhed til selskabets evne til at fortsætte driften, idet det for nuværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lånefaciliteter til finansiering af driften i det førstkommende år.

Med de effektiviseringstiltag man har iværksat og med den gode udvikling, der er i selskabet i øjeblikket, er det dog ledelsens vurdering, at kredittilsagnet vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af



Ledelsesberetning

Beretning

virksomhedens fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		5.520.938	4.356.416
Personaleomkostninger	2	-6.062.114	-4.526.674
Afskrivninger	6	-72.800	-72.800
Resultat af primær drift		-613.976	-243.058
Finansielle indtægter	3	6.512	21.535
Finansielle omkostninger	4	-58.240	-68.636
Ordinært resultat før skat		-665.704	-290.159
Skat af ordinært resultat	5	175.319	77.716
Årets resultat		-490.385	-212.443
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-490.385	-212.443

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	6	83.135	155.935
Anlægsaktiver i alt		83.135	155.935
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varelager		38.859	64.326
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		912.314	1.045.522
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	83.925	69.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.934	77.925
Andre tilgodehavender		22.088	0
Periodeafgrænsningsposter		120.114	143.108
Udskudt skat		424.700	260.200
		1.754.075	1.596.577
Likvide beholdninger		20.928	10.053
Omsætningsaktiver i alt		1.813.862	1.670.956
AKTIVER I ALT		1.896.997	1.826.891

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	8		
Aktiekapital		550.000	550.000
Overført resultat		-892.893	-402.508
Egenkapital i alt		<u>-342.893</u>	<u>147.492</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		247.510	84.767
Leverandørgæld		216.072	292.788
Anden gæld		1.776.308	1.301.844
		<u>2.239.890</u>	<u>1.679.399</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.896.997</u>	<u>1.826.891</u>
Eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetning

Selskabet har tabt mere end 50 % af dets aktiekapital, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabet har efter statusdagen haft en god udvikling og vækst i aktivitet og omsætning. Selskabet forventer at kunne retablere aktiekapitalen med egen indtjening i løbet af de kommende regnskabsår.

Som følge af de utilfredsstillende resultater er der i slutningen af 2012 og starten af 2013 iværksat en række foranstaltninger til at øge effektiviteten i virksomheden. Disse foranstaltninger omfatter organisatoriske ændringer og væsentlige omkostningsbesparelser.

Virksomheden har efter statusdagen haft underskud. Der er iværksat en række væsentlige omkostningsbesparende elementer, og der har været gennemført en tilbundsående budgettering for 2013. Budgettet for 2013 viser for året som helhed et overskud. Overskuddet for maj 2013 er over det budgetterede niveau. I maj og juni 2013 har der været en meget høj aktivitet i virksomheden.

Der har i foråret 2013 været ført forhandlinger om fremskaffelse af yderligere likviditet i form af anden fremmedkapital end bankfinansiering. Disse forhandlinger er endnu uafsluttede, hvorfor udfaldet heraf er usikkert.

Selskabet forhandler i øjeblikket med dets hovedbankforbindelse om at opnå en kassekreditramme, der svarer til det budgetterede likviditetsbehov. Selskabet har endnu ikke modtaget tilsagn på den ønskede kreditramme. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at den ønskede kreditramme opnås.

Der er således i øjeblikket betydelig usikkerhed til selskabets evne til at fortsætte driften, idet det for nuværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lånefaciliteter til finansiering af driften i det førstkommende år.

Med de effektiviseringstiltag man har iværksat og med den gode udvikling, der er i selskabet i øjeblikket, er det dog ledelsens vurdering, at kredittilsagnet vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.504.369	4.106.723
Pensioner	468.461	350.569
Andre omkostninger til social sikring	89.284	69.382
	<u>6.062.114</u>	<u>4.526.674</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
3 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	6.400	17.704
Andre finansielle indtægter	<u>112</u>	<u>3.831</u>
	<u>6.512</u>	<u>21.535</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	45.000
Andre finansielle omkostninger	<u>58.240</u>	<u>23.636</u>
	<u>58.240</u>	<u>68.636</u>
5 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat	0	0
Regulering af udskudt skat	-164.500	-68.900
Sambeskatningsbidrag	<u>-10.819</u>	<u>-8.816</u>
	<u>-175.319</u>	<u>-77.716</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Driftsmate- riel og inventar
Kostpris 1. januar 2012		<u>1.990.101</u>
Regulering		<u>-881.172</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>1.108.929</u>
Afskrivninger 1. januar 2012		1.834.166
Regulering		-881.172
Årets afskrivninger		<u>72.800</u>
Afskrivninger 31. december 2012		<u>1.025.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>83.135</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Specifikation af igangværende arbejder for fremmed regning:		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	189.144	148.651
	Acontofaktureret på igangværende arbejder	-105.219	-78.829
		<u>83.925</u>	<u>69.822</u>
8	Egenkapital		
	Aktiekapital		
	Aktiekapital 1. januar	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
	Overførte resultater		
	Saldo 1. januar	-402.508	-190.065
	Overført af årsts resultat, jf. resultatdisponeringen	-490.385	-212.443
		<u>-892.893</u>	<u>-402.508</u>
	Egenkapital 31. december	<u>-342.893</u>	<u>147.492</u>
9	Eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser		

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået koncernintern lejeaftale (husleje). Leje i uopsigelsesperioden på 6 måneder udgør 113 tkr.

Selskabet har en lejeaftale. Lejeaftalen har en restløbetid på 38 måneder med en samlet leje på 37 tkr. i perioden.

Selskabets bankforbindelse har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier for ca. 210 tkr. og har regres mod selskabet.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.